concilium et generalem eorum episco-

porum aliorumque patrum , ad quos per-

tiiieret, conventum in civilate Mantuae in-

diximus, anno Incarnationis Domini (sicut

lileris et monumentis nostris teslatum est)

millesimo quingentesimo trigesimo septi-

iiio, pontilicalus nostri tertio, ad decimum

kalcndarum iunii incboandum ; spcm

prope certani habenles fore ut, cum illic

in nomine Domini essemus congregati,

Ipse, sicut promisi!, Domiuus in medio no-

strum alluturus, et bonitate ac miseri-

cordia sua omnes temporum procellas,

omniaque pericula spiritu oris sui facile

dcpulsurus esset.

§ 2. Sed ut semper insidiatur piis aclio-

nibus li umani generis hostis, primum, con-

tra omnem spem et expectationem no-

strani, denegata l'uitnobis Manluanacivitas,

nisi aliipias conditiones subiremus, ah in-

slilutis maiorum nostrorum et condilione

temporum , nostraque ac huius sanctae

Sedis ac nominis ecclesiastici dignitate

libertateque prorsus alienas, quas in aliis

nostris lileris expressimus. Quapropter

alium invenire locuni, aliamque dcligere

civilatem necesse babuimiis, quac cum
non statini nobis occurrerct idonea elapla,

ad sequentes kalendas novcmbris proro-

gare concilii celebrationem fuimus coa-

c!i. Interini saevus et perpeliius hostis no-

sler Turca, ingenti classe Italiani adoilus.

An. C. Ib42

Poiiiifex ideo,

ul bis malis mo-
del i it'isspl.ron-

cìliuti) geiierrile

Manliiac cele-

braiid. 01 X kal.

illUii >lli\^\VII

ìiiolio<inilum iii-

dìxil per iilias

eiiis literus ,

quas bìo uon
haijcs.

(l'»n;.ilii UmcQ
celebrai, pro-

ro;;aYÌI od kal.

nove;n. tjuia ci-

vU lem Manilla

habere iioii po-

luit.
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aliquot oppida in litoribus Apuliae ce-

pit, vastavit, diripuit, praedas hominum

abegit.

§ 3. Nos, in maximo timore et periculo

Vinceniiiiflci- omnium, muniendis litoribus noslris, fmi-
vitalein clDiiiinii

. . ...
i p •

Vftneiorum e- tuTusque auxuio uivaudis luimus occupali;

duìuiiraj' u™ nec tamen interea destitimus consulere et

"""'•
hortari christianos principcs ut de ido-

neo ad habendum concilium loco quid

sentirenl nobis exponercnl; quorum cuiii

essent incertae variaeque sententiae,tem-

pusquc diutius quam erat opus, videretur

extrabi, nos oplimo animo, alque (ut ar-

bilramur) etiam Consilio, Vincentiam elo-

gimus , urbem copiosam , et Venetorum
,

qui eam nobis concedebant, virtute, aucto-

ritate, poteniia, cum adiluni patentem,

luiti stationem omnibus liberam atque tu-